
           

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«20» марта 2023 г.      г. Курск                                                  № 162          

                       О внесении изменений в постановление 
Администрации города Курска от 10.06.2022 № 354

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 612-ФЗ                            
«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации 
и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании 
утратившим силу абзаца 2 пункта 2 статьи 16 Федерального закона                        
«О железнодорожном транспорте в Российской Федерации»,  постановлением 
Администрации города Курска от 29.12.2018 № 3070 «О разработке                                     
и утверждении административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 10.06.2022 
№ 354 «Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации                         
по планировке территории и ее утверждение» следующие изменения:

в Административном регламенте по предоставлению муниципальной 
услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке 
территории и ее утверждение»:

1.1. в абзаце 2 пункта 2.4.  слова «составляет 70 дней» заменить словами 
«составляет 65 дней»;

1.2. подпункт 8) пункта 2.6.4. исключить.
1.3. в пункте 3.3.4.5. слова «20 рабочих дней» заменить словами                            

«15 рабочих дней».
2. Управлению информации и печати Администрации города Курска 

(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете 
«Городские известия».

3. Управлению делами Администрации города Курска (Калинина И.В.) 
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 

consultantplus://offline/ref=E0B73758BC6092F868F691292C0E90F9E3CA376E65A3F627B97CFD8537652799704DD07E28AE20FE05B71864BC61230D769F4ED757085F8A2EECAF0EC0N
consultantplus://offline/ref=A8027961402539451A0D3A7F229B8F3856A71727CDB571E1620B99013ADE9633F6EFC417F21EA85E627279370036C872736409FE1947AEEFA5DF341421G
consultantplus://offline/ref=A8027961402539451A0D3A7F229B8F3856A71727CDB571E1620B99013ADE9633F6EFC417F21EA85E62727F310036C872736409FE1947AEEFA5DF341421G


2

Администрации города Курска в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава города Курска И. Куцак


